
Grodzisk Maz. 14.06.2023 r. 

Powiatowy Zarząd Dróg w Grodzisku Mazowieckim 

05 – 825 Grodzisk Maz., ul. Traugutta 41 

Tel. 22 724 – 05 – 70  

 

 

DT.43.21.2023 

 

Wykonawcy postępowania 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) na wykonanie.: 

 

Zakup wraz z dostawą soli drogowej do zimowego utrzymania dróg 
powiatowych na terenie powiatu Grodziskiego  

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00247617/01 z dnia 2023-06-05 

 

Na postawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej „ustawą”, informuję, że oferty, na wykonanie zamówienia, złożyli 

następujący Wykonawcy, oferując wyszczególnioną w tabeli cenę. 

 

 

 

 

 

 
Nr 

oferty 

 
Wykonawca 

 
Cena brutto 

1. 
Eko Serwis Sp. z o.o., 

ul. Milczańska 30a, 70-107 Szczecin 
322 260,00 

2. 

PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO  
USŁUGOWE BUDOWNICTWA „TRASA“ Sp. z o. o. 

ul. Żeromskiego 7, 21-500 Biała Podlaska 
199 260,00 

3. 
FBSerwis S.A.,  

ul. Siedmiogrodzka 9, 01-204 Warszawa 
206 113,56 

4. 
VULCAR Krzysztof Łabędzki,  

Depot 8, 66-210 Zbąszynek 
309 960,00 


		2023-06-14T13:59:20+0200




